+7 (495) 504-37-40, info@DN.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19
Двухходовой электромагнитный соленоидный
клапан DN.ru-DF фланцевый пилотного действия
DN25-DN200, нормально закрытого типа,
с катушкой 220V/24V
+7 (495) 504-37-40, info@dn.ru

Питание катушки AC220V  или DC24V
Материал корпуса Чугун/сталь 304
Уплотнение NBR/VITON/EPDM
Степень защиты IP65
Степень изоляции катушки F
Тип катушки • Обычная
• Малой мощности (*опция)
3 +7 (495) 504-37-40, info@dn.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ КЛАПАНОВ
Модель DN Ø прохода L D H K d C f n-Ø Материал
корпуса
Вес
дюйм мм кг
DF-S-25 25 1" 141 115 165 85 65 16 3 4-Ø14
Сталь 304
2.9
DF-S-32 32 1 1/4" 158 145 185 100 76 18 3 4-Ø18 4.4
DF-S-40 40 1 1/2" 173 150 196 110 84 18 3 4-Ø18 5.1
DF-S-50 50 2" 204 165 200 125 99 20 3 4-Ø18 7.7
DF-S-65 65 2 1/2" 256 185 248 145 118 20 3 4-Ø18 12.5
DF-S-80 80 3" 277 200 268 160 132 20 3 4-Ø18 15.3
DF-S-100 100 4" 350 220 290 180 156 22 3 4-Ø18 23.2
DF-S-150 150 6" 450 285 402 240 211 24 3 4-Ø22 62
DF-C-40 40 1 1/2" 168 150 196 110 84 18 3 4-Ø18
Чугун
6
DF-C-50 50 2" 200 165 200 125 99 20 3 4-Ø18 9.2
DF-C-65 65 2 1/2" 259 185 277 145 118 20 3 4-Ø18 15.1
DF-C-80 80 3" 278 200 289 160 132 20 3 4-Ø18 17
DF-C-100 100 4" 350 220 316 180 156 22 3 4-Ø18 23.2
DF-C-125 125 5" 425 250 398 210 186 22 3 4-Ø18 54.7
DF-C-150 150 6" 450 285 430 240 211 24 3 4-Ø22 55.2
DF-C-200 200 8" 560 340 516 295 266 24 3 4-Ø22 112
+7 (495) 504-37-40, info@dn.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19
4